

# Komproment Holding af 2007 ApS

Porsborgparken 21, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 71 05 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Henrik Dietrichsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komproment Holding af 2007 ApS Porsborgparken 21 9530 Støvring  CVR-nr.: 30 71 05 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Dietrichsen, Formand Andreas Christensen Henrik Gert Jensen
<b>Direktion</b>	Kim Kristensen Jan Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Egersund Wienerberger A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Komproment ApS, Støvring Komproment Danish Building Design ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele samt ejerskab af patenter og rettigheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.596 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.166</b>	<b>119.265</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-172.497	-226.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.331</b>	<b>-106.735</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.781.680	716.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.413	6.564
Andre finansielle indtægter	1.009	1.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.436	-177.104
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.564.335</b>	<b>439.994</b>
Skat af årets resultat	31.589	4.359
<b>Årets resultat</b>	<b>4.595.924</b>	<b>444.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.781.710	716.037
Overføres til øvrige reserver	-134.548	0
Disponeret fra overført resultat	-51.238	-271.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.595.924</b>	<b>444.353</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	233.232	405.730
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>233.232</u>	<u>405.730</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.518.803	21.737.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.518.803</u>	<u>21.737.093</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.752.035</u></b>	<b><u>22.142.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	984.136	505.413
Tilgodehavende selskabsskat	4.202	408.500
Andre tilgodehavender	244.711	266.059
Tilgodehavender i alt	<u>1.233.049</u>	<u>1.179.972</u>
4 Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>102.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.233.049</u></b>	<b><u>1.282.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.985.084</u></b>	<b><u>23.425.434</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.564.363	10.782.653
Øvrige reserver	181.921	316.469
Overført resultat	9.882.141	9.933.380
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.754.425</u></b>	<b><u>21.158.502</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.617	49.995
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.617</u></b>	<b><u>49.995</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.142.683	2.146.612
Anden gæld	359	55.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.213.042</u>	<u>2.216.937</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.213.042</u></b>	<b><u>2.216.937</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.985.084</u></b>	<b><u>23.425.434</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	231.436	151.918
Andre finansielle omkostninger	0	25.186
	<b>231.436</b>	<b>177.104</b>
<b>2. Patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.810.909	1.632.211
Tilgang i årets løb	0	178.699
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.810.909</b>	<b>1.810.910</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.405.180	-1.179.180
Årets afskrivninger	-172.497	-226.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.577.677</b>	<b>-1.405.180</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>233.232</b>	<b>405.730</b>

Patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter inkluderer produkter som skaber salg. Det forventes at de fremtidige indtægter kan dække både omkostninger i forbindelse med salget samt omkostninger til patenter og lignende rettigheder.

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	10.954.440	10.954.440
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>10.954.440</b>	<b>10.954.440</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	10.782.653	10.066.616
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.781.710	716.037
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>15.564.363</b>	<b>10.782.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>26.518.803</b>	<b>21.737.093</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Komproment ApS	Støvring	100 %
Komproment Danish Building Design ApS	Støvring	100 %

## 4. Likvide beholdninger

Wienerberger AG koncernen har med Nordea indgået en cash pool-aftale, hvor moderselskabet Wienerberger AG er kontoindehaver, og koncernens datterselskaber er underkontoindehavere. I saldoen på koncernens cash pool-ordning indgår Komproment Holding ApS' konto med 51 t.kr. og indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 4 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egersund Wienerberger A/S, CVR-nr. 10 50 23 06, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
